
  
СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ № 214 
 

XLVI сессия                                                                                    III созыва 
 
22 декабря 2017 года                                                                      пос. Сенной 
 
Об отмене решения LXX сессии Совета Сенного сельского поселения II 

созыва от 24 июля 2013 года №257 «Об утверждении Порядка 
организации по раздельному сбору, накоплению, вывоза 

(транспортирования) твёрдых бытовых отходов на территории Сенного 
сельского поселения Темрюкского района» 

 
 

С целью привидения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации, на основании 
протеста прокурора Темрюкского района от 06.12.2017 года № 7-02/10685, 
Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Отменить решение LXX сессии Совета Сенного сельского поселения 
II созыва от 24 июля 2013 года №257 «Об утверждении Порядка организации 
по раздельному сбору, накоплению, вывоза (транспортирования) твёрдых 
бытовых отходов на территории Сенного сельского поселения Темрюкского 
района». 

1. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.П.Дудко обнародовать настоящее решение 
и разместить на официальном сайте администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».          

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
М.Е.Шлычкова. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
обнародования. 

 
 
 

Глава Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  
 
_______________С.И.Лулудов 

Председатель Совета Сенного 
сельского поселения Темрюкского 
района 
________________М.Г.Спиридонов 



Проект подготовлен и внесен: 
Директор МКУ  
«МаттехобеспечениеСенное»                                                              Н.П.Дудко 
 
Проект согласован: 
 
Заместитель главы 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                        М.Е.Шлычков 
 

 


	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

